额定电压(V)
交流 50Hz
220、380
220、380
220、380
220、380
220、380
110、220

67
用户订货后按下表所需规格后的□内打勾。
7 订货须知
规格内容
操作方式
安装方式
过电流脱扣方式
欠压脱扣器工作电压 Ue
分励脱扣器工作电压 Us
电磁铁电机电源电压 Us
辅助触头
备注
参数
□ 手动操作  □ 电动操作
□固定式 □抽屉式（仅DW15-630）
□ 电磁式    □ 热磁式
□ AC 380V~(400V)    □ AC 220V~(230V)
□ AC 380V~(400V)    □ AC 220V~(230V)    □ DC 110V   □ DC 220V
□ AC 380V~(400V)    □ AC 220V~(230V)    □ DC 110V   □ DC 220V
□ 5k5b      □ 3k3b(默认配置)
□ 10k10b  □ 6k6b(默认配置)
数量及订货单位提出的特殊要求
Inm=630A
Inm≥1600A
主电路电压 □400V □1140V
额定电流
(In)A
□20   315
□400  □630
0 □ □630    □ □
□1250  □1600
800    1000 □ □ □
□ □
2500  3000  4000
5000  6300
□ □ □1600  2000  2500
型号规格 DW15-630 DW15-1600 DW15-2500    DW15-6300
断路器类
P103/P104正泰，智慧能源解决方案提供商
配电电器
A
DW15-6300(In≤4000A)断路器的外形尺寸及安装尺寸
DW15-6300(In≥5000A)断路器的外形尺寸及安装尺寸
飞
弧
距
离
＞
4
0
0
m
m
70 70
870±1.813.5
4
0
60
260 260 166.5
4
0

DW15系列物料描述规范
用户订货后按下表所需规格后的□内打勾。
7 订货须知
规格内容
操作方式
安装方式
过电流脱扣方式
欠压脱扣器工作电压 Ue
分励脱扣器工作电压 Us
电磁铁电机电源电压 Us
辅助触头
备注
参数
□ 手动操作  □ 电动操作
□固定式 □抽屉式（仅DW15-630）
□ 电磁式    □ 热磁式
□ AC 380V~(400V)    □ AC 220V~(230V)
□ AC 380V~(400V)    □ AC 220V~(230V)    □ DC 110V   □ DC 220V
□ AC 380V~(400V)    □ AC 220V~(230V)    □ DC 110V   □ DC 220V
□ 5k5b      □ 3k3b(默认配置)
□ 10k10b  □ 6k6b(默认配置)
数量及订货单位提出的特殊要求
Inm=630A
Inm≥1600A
主电路电压 □400V □1140V
额定电流
(In)A
□20   315
□400  □630
0 □ □630    □ □
□1250  □1600
800    1000 □ □ □
□ □
2500  3000  4000
5000  6300
□ □ □1600  2000  2500
型号规格 DW15-630 DW15-1600 DW15-2500    DW15-6300
断路器类
P103/P104正泰，智慧能源解决方案提供商
配电电器
A
DW15-6300(In≤4000A)断路器的外形尺寸及安装尺寸
DW15-6300(In≥5000A)断路器的外形尺寸及安装尺寸
飞
弧
距
离
＞
4
0
0
m
m
70 70
870±1.813.5
4
0
60
260 260 166.5
4
0